
 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                         Дунаївці                                        № 1-100/2025 

 

Про   затвердження  Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення Дунаєвецької міської ради на 

2025 рік  в новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

розглянувши лист управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради від 

25.03.2025 р. №06-02/115/25, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради  від 27.03.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  Програму соціального захисту окремих категорій населення 

Дунаєвецької міської ради на 2025 рік  в новій редакції (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                                

(М. Островський) до 15 січня 2026 року подати звіт про виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії  Ю. Чекман). 

 

 

 

Секретар міської ради                     Олег ГРИГОР’ЄВ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                          РІШЕННЯ 

                                   

                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                      Дунаївці                                           № 2-100/2025 

 

Про затвердження Програми підтримки військовослужбовців, ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України, сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти за особливих обставин, 

полонених Захисників і Захисниць України Дунаєвецької міської територіальної громади на 

2025–2028 роки 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 20.03.2025 р. № 66 «Про 

схвалення проєкту Програми підтримки військовослужбовців, ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України, сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти за особливих обставин, 

полонених Захисників і Захисниць України Дунаєвецької міської територіальної громади на 

2025–2028 роки» та пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.03.2025 р., 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки військовослужбовців, ветеранів війни, 

Захисників та Захисниць України, сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти за 

особливих обставин, полонених Захисників і Захисниць України Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025–2028 роки  (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                                

(М. Островський) щорічно інформувати міську раду про хід виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії  Ю. Чекман). 

 

 

 

Секретар міської ради                     Олег ГРИГОР’ЄВ 

 

  



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                         Дунаївці                                       № 3-100/2025 

 

Про зміну назви та  внесення змін до Програми підвищення якості обслуговування 

платників та розвитку інформаційної мережі  ГУ ДПС у Хмельницькій області на                    

2024-2025 роки (Дунаєвецької державної податкової інспекції  ГУ ДПС  у Хмельницькій 

області) 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               

розглянувши лист Дунаєвецького відділу обслуговування платників Кам’янець-Подільської 

ДПІ ГУ ДПС  у Хмельницькій області  від 21.03.2025 р. № 288, враховуючи  пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 27.03.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити назву Програми  «Програма підвищення якості обслуговування платників 

та розвитку інформаційної мережі  ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2024-2025 роки 

(Дунаєвецької державної податкової інспекції  ГУ ДПС  у Хмельницькій області)»  на 

«Програма підвищення якості обслуговування платників та розвитку інформаційної мережі  

ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2024-2025 роки (Дунаєвецького відділу обслуговування 

платників Кам’янець-Подільської ДПІ  ГУ ДПС  у Хмельницькій області)» та викласти 

Програму в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації  (голова комісії С. Боднар). 

 

 

 

Секретар міської ради                     Олег ГРИГОР’ЄВ 

  



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                            РІШЕННЯ 

                                   

                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                          Дунаївці                                      № 4-100/2025 

 

Про внесення змін до Програми 

утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого 

значення на території Дунаєвецької 

територіальної громади на 2025 рік  

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради від 21.03.2025 р. №62, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 27.03.2025 

р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення на території Дунаєвецької територіальної громади на 2025 рік, 

затвердженої рішенням дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради VІІІ 

скликання від 19.12.2025 р. № 1-94/2025, а саме: 

1.1. Пункт 4 Паспорту «Учасники (співвиконавці) Програми» доповнити словами 

«Служба відновлення та розвитку інфраструктури у Хмельницькій області». 

1.2. Абзац 2 Розділу І «Загальна частина» викласти в новій редакції: «Причиною 

розроблення даної Програми є неодноразові звернення Державної Установи «Служба 

місцевих доріг Хмельниччини», Служби відновлення та розвитку інфраструктури у 

Хмельницькій області про відсутність фінансування з Державного бюджету України на 

фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього 

ремонтів автомобільних доріг загального користування на території громади,  та розгляд 

можливості передбачення в міському бюджеті Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

коштів на експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, які знаходяться в межах Дунаєвецької територіальної громади, в тому 

числі для виконання робіт з поточного ремонту автомобільних доріг шляхом 

співфінансування на договірних засадах між Управлінням містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради (головним розпорядником коштів) та уповноваженим головного розпорядника 

коштів ДУ «Служба місцевих доріг Хмельниччини». Обсяг співфінансування робіт з 

поточного ремонту автомобільних доріг (згідно додатку 3 до Програми) визначається  у 

відсотковому відношенні 50%/50% рішенням сесії міської ради Дунаєвецької 

територіальної громади. Перерахування коштів місцевого бюджету на вищевказані цілі 

здійснюється головним розпорядником коштів на рахунок уповноваженого головного 

розпорядника коштів ДУ «Служба місцевих доріг Хмельниччини», відкритий в органах 

Казначейства. Уповноважений головного розпорядника коштів ДУ «Служба місцевих доріг 

Хмельниччини» використовує кошти місцевого бюджету відповідно до плану використання 



бюджетних коштів та несе відповідальність за достовірність розрахунків на фінансування 

робіт, своєчасну і якісну звітність із використання цих коштів та своєчасне і якісне 

виконання робіт, натомість Управлінням містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(головним розпорядником коштів) здійснюється контроль за ходом виконання заходів, 

передбачених Програмою (надає звіт про використання бюджетних коштів, акти  наданих 

послуг, платіжні інструкції  та фото з місць виконання робіт  щомісяця, станом на перше 

число місяця, наступного за звітним). 

1.3. Абзац 3 Розділу І «Загальна частина» доповнити реченням «Протяжність доріг 

державного значення в межах м. Дунаївці становить 19,2 км. (перелік у додатку 1 до 

Програми).» 

1.4. Розділ 2 «Мета Програми» доповнити пунктом «- поліпшення транспортно-

експлуатаційного стану доріг на території Дунаєвецької територіальної громади.» 

1.5. Розділ 3 «Основні завдання і заходи Програми» доповнити абзацом 1 - «Виходячи 

з наявних фінансових ресурсів та спільно з   представниками «Служби місцевих доріг 

Хмельниччини», Служби відновлення та розвитку інфраструктури у Хмельницькій області 

плануються заходи по експлуатаційному утриманні автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, а саме:». 
1.6.  Додатки 1, 2 до Програми викласти в новій редакції.  

1.7. Програму доповнити додатком 3 «Обсяг співфінансування робіт з поточного 

ремонту автомобільних доріг». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради (Ю. 

Вітровчак)  та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови 

комісії Т. Гураєвська). 

 

 

Секретар міської ради                     Олег ГРИГОР’ЄВ 

 

  



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                           РІШЕННЯ 

                                   

                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                       Дунаївці                                         № 5-100/2025 

 

Про внесення змін до бюджету 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади  на 2025 рік 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 27.03.2025р.,  міська рада     

                                        

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»: 

1.1.   Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету по коду 41037400 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» та збільшити 

видатки спеціального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611700 «Виконання заходів 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 

гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» на суму 

351 800 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

1.2.  Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету 

розвитку) по КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 970 000 

грн. за рахунок вільного залишку коштів загального фонду, який утворився станом на 

01.01.2025 року, та збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету 

розвитку) по КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 970 000 

грн. за рахунок доходів загального фонду міського бюджету (головний розпорядник – 

фінансове управління міської ради). 

Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв на суму 970 000 

грн. за рахунок доходів загального фонду міського бюджету та збільшити видатки 

загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв на суму 970 000 грн. за рахунок вільного 

залишку коштів загального фонду, який утворився станом на 01.01.2025 року. 

Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по 

КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» 

та збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по 

КПКВКМБ 1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії» на суму 556 600 грн. (головний розпорядник – управління 



містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради). 

2.    Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради 

VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у новій 

редакції відповідно до даного рішення. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової 

інформації (голова комісії С.Боднар).  

 

 

 

Секретар міської ради                                       Олег ГРИГОР’ЄВ 

  



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                            РІШЕННЯ 

                                   

                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                        Дунаївці                                         № 6-100/2025 

 

Про внесення змін до Переліку об’єктів 

нерухомого майна комунальної 

власності  Дунаєвецької міської  ради  

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26,  статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 24.03.2025 р. №01-17/234,  

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 27.03.2025 р.,                         

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Переліку об’єктів  нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради, затвердженого рішенням вісімдесятої сесії міської ради                      

VIII скликання від 28.05.2024 р. №5-80/2024  «Про затвердження Переліку об’єктів 

нерухомого майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради», включивши: 

1.1. Нежитловий адміністративний будинок, позначений літерою «А-1», загальною 

площею 196,9 кв.м, за адресою  вул. Шевченка, 71, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область;  

1.2. Нежитловий адміністративний будинок, позначений літерою «А-1», загальною 

площею 118,1 кв.м, за адресою  вул. Шевченка, 71-А, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область,  як новоутворені об’єкти нерухомого майна, що утворились в 

результаті поділу нежитлового адміністративного будинку за адресою вул. Шевченка, 71 м. 

Дунаївці; 

1.3. Нежитлова будівля міського туалету, позначена літерою «А-1», загальною 

площею 27,5 кв.м, за адресою  вул. Красінських, 10-В, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область.  

2. Затвердити Перелік об’єктів нерухомого майна комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради зі змінами в новій редакції (додається).  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т.Білянська) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (заступник голови 

комісії Т. Гураєвська). 

 

 

Секретар міської ради                    Олег ГРИГОР’ЄВ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                             РІШЕННЯ 
                                   
                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                         Дунаївці                                       № 7-100/2025 

 

Про    затвердження   протоколів  про 

результати  проведених електронних 

аукціонів з оренди комунального майна 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», постановами Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 

червня 2020 року №483, «Про особливості оренди державного та комунального майна у 

період воєнного стану» від 27 травня 2022 року №634, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій від 27.03.2025 р., міська рада   ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити протоколи про результати електронних аукціонів, а  саме: 

1.1.  № LLE001-UA-20250306-38198 сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «Біржа Подільська» від 13.03.2025 року, о 20:00:04, з оренди частини 

нежитлової адміністративної будівлі (кабінет №13, №14), загальною площею 14,8 кв.м, за 

адресою вул. Соборна, 7/7, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, та визначити переможцем – ФОП Олійник Дарію Дмитрівну,                                        

код ІПН: 2148517983, якою надано цінову пропозицію в сумі  1135,04 грн/міс., без ПДВ 

(одна тисяча сто тридцять п’ять гривень 04 копійки); 

1.2.  № LLE001-UA-20250306-36837 сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «Біржа Подільська» від 23.03.2025 року, о 20:00:02, з оренди нежитлової 

будівлі клубу, загальною площею 85,2 кв.м, за адресою вул. Центральна, 12-А, 

с.Дем’янківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, та визначити 

переможцем – ФОП Войцехівську Тетяну Станіславівну, код ІПН: 2718922881, якою надано 

цінову пропозицію в сумі  661,36 грн/міс., без ПДВ (шістсот шістдесят одна гривня 36 

копійок). 

2. Доручити міському голові укласти договори оренди нерухомого майна з 

переможцями визначеними у п.1 даного рішення.  

3. Опублікувати в електронній торговій системі затверджені протоколи № LLE001-

UA-20250306-38198 та № LLE001-UA-20250306-36837  про результати електронного 

аукціону та укладені договори оренди нерухомого майна відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т. Білянська), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська). 

 

 

Секретар міської ради                    Олег ГРИГОР’ЄВ 



 

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                           РІШЕННЯ 

                                   

                                                сотої (позачергової) сесії 

 

27 березня 2025 р.                                       Дунаївці                                        № 8-100/2025 

 

Про дострокове розірвання договору 

оренди нерухомого майна 

    

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 291 Господарського кодексу України, Законом України  «Про оренду державного 

та комунального майна», розглянувши заяву фізичної особи ПРОНЮК                 Анжели 

Ігорівни від 25.03.2025 р.,  враховуючи пропозиції спільного засідання  постійних комісій 

від 27.03.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити дострокове розірвання договору оренди нерухомого або іншого окремого 

індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради від 04.01.2022 року №13/2022, укладеного між Дунаєвецькою міською радою 

та фізичною особою ПРОНЮК Анжелою Ігорівною, щодо оренди частини 

адміністративного будинку (кабінет №42), загальною площею 15,8 м2, за адресою:                  

вул. Героїв Маріуполя, 1,  м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, за взаємною згодою сторін з 01.04.2025 року.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (Т.Білянська), відділу 

бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І.Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі вищезазначеного майна в порядку 

встановленому чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська). 

 

 

 

Секретар міської ради                                             Олег ГРИГОР’ЄВ 

 


